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Welkom op zondag 3 september bij 20 kunstenaars van 12.00 tot 17.00 uur

Erik Smith Irma Krabbendam Karin Mennenga

Edward Holzel

i\s \ R A

Hilde van Heuveln Klaas Onnes Minne Onnes Rosiet Baris

Erik Smith doet voor de eerste keer mee aan de route. Hij maakt houten beelden gecombineerd met
steen, die u in zijn tuin kunt bekijken.
“Hout en steen dat is voor mij de perfecte combinatie, waarbij de diversiteit van de
toegepaste materialen een uitdaging vormt.”

Deze keer 4 gastexposanten;
Minne Onnes laat zee- en wad schilderijen zien. Klaas Onnes toont foto’s. Karin Mennega exposeert
0.a. objecten van papier-maché. En van Margriet Hidding kunt u gedichten lezen.

Op de volgende pagina een werk van Marjan Ketting en alle adressen van de kunstenaars.



Marjan Ketting

Welkom van 12.00 tot 17.00 uur bij:

* Marjan Ketting De Laan 97 E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl

* Theo Onnes Boukemahof 12 9981 MA Uithuizen www.theoonnes.nl

* Erik Smith Trekweg 40 9997PA Doodstil www.steengoedmethout.nl

* Oscar de Jong Barmerweg 4 Doodstil 9997NH www.oscarenhilde.com

* Hilde van Heuveln Barmerweg 4 Doodstil 9997NH www.oscarenhilde.com

* Irma Krabbendam Jan Boerweg 10 Rottum 9998 XC www.detheepot.nl

* Margriet Hidding met gedichten Jan Boerweg 10

* Gerda Onnes Langestraat 5 Kantens 9995PD www.gerdaonnes.com

* Minne Onnes Langestraat 5 Kantens 9995PD www.minneonnes.nl|
* Klaas Onnes Langestraat 5 Kantens 9995PD
* Karin Mennega Langestraat 5 Kantens 9995PD

* Mary Velthoen Burchtstraat 7 Middelstum 9991AA. www.maryvelthoenart.com

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 Onderdendam 9959PD www.edwingrissen.com
Inlijstingen zijn ook mogelijk.

* Nanny ter Wiel Molenweg 47 Loppersum 9919AG www.nannyterwiel.nl

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 ’t Zandt 9915PA www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39’t Zandt 9995PA

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

* Maarten Burggraaff Gerichtsweg 2 Eenum 9913TC www.steenbeelden.nl Meer dan 60 beelden in de Gerichtshof

in Eenum: brons, steen en hout van 20 tot 200 cm.
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